Religiosi maximum in ecclesia fructum scribendo docendo & bene operando protulit.  
 Religiosi deo placere cupientes, his intendere debent. lxxv. r. runt. cxii. t. v. x.  
 Religiosus non debet absq; socio incedere si fuerit ex monasterio. lxxviii. d. et. cxvii. t.  
 Item non debet assumere socium ad placitum suum sed superioris. lxviij. f.  
 Religiosi sic debent esse instituti. xix. 2. et supra. a. b. et. xix. c. per totum.  
 Religiosus hec studeat mente in suis actionibus. xx. e.  
 Religiosi bibere & comedere extra septa monasterij non deberent. cxvii. v.  
 Religiosus ab hts sibi cauere debet. xx. g.  
 Religiosi in vendendo & emendo caui sunt ne legi dei transgressores inueniantur. cxvii. x.  
 Religiosorum diuisa studia ponuntur. s. platoz officialium aliorumq; subditorum. xv. 2.  
 Religiosi post erudititudinem tractandi sunt ut citius recreentur. xxii. o.  
 Religiosus ideo debet esse compositus in moribus. xlj. h.  
 Religiosi dicuntur sal terre. clj. t.  
 Religiosi veri sunt lux mundi. xlj. l.  
 Religiosi sic debent curam pro populo christiano habere. ibidem.  
 Religiosorum vita concordare debet cum nomine. xlj. m.  
 Religiosi nomine & non re hi sunt. cxij. q. r. s.  
 Religiose tunc viuimus si &c. xlj. n.  
 Religiosi ideo aliqui dicuntur. ibidem in fine.  
 Religiosi non debent oculos coniugere in mulieres. clj. o.  
 Religiosi debent dicere nostra cappa nostra tunica non mea cappa mea tunica. cxvij. p.  
 Religiosi in coi viuere volentes. has habeant conditiones. cxij. t. et. cxvij. v. x.  
 Religiosorum vita figura est future vite perennis. xlj. z.  
 Religiosi non debent tractare in cordibus suis de necessariis corporis. vide quomodo  
 & ponit quatuor rationes. cxvij. v.  
 Religiosi sicut nibil dare ita nec quicq; recipere debent absq; sui superioris licentia spe-  
 ciali. cxvij. z.  
 Religiosi nullo machinante debent ab officio caritatis separari. cc. xx. h.  
 Religiosi exercitia hec esse debent. lxj. e.  
 Religiosi labores claustrales subterfugere conantes reprehenduntur. ibidem. f.  
 Religiosi non possunt absq; proprietatis fermento uno furti iudicio lucru propriis la-  
 boribus acquisitum sine prelati licentia possidere. lxxi. o.  
 Religiosi nihil efficacius agere possunt q; q; caritatis operibus studeant. lxxi. m.  
 Religiosi quidecum tepidi sunt qui corporis ingluviem sequentes ea que spiritus sunt cu-  
 rare non satagunt. cxvij. l. & compantur beluis. xvij. r.  
 Religiosi non debent erigere cervicem. xcij. s. t. v. x.  
 Religione non omnes propter deum ingrediuntur. xvij. p.  
 Religiosi instabiles & vagi hec mala incurunt. cxij. z.  
 Remittere iniuriam nolentes inuehuntur. lxxvij. g. h. i.  
 Remissio peccatorum nunq; certa erit de lege communis. cit. t.  
 Resistere debemus dyabolo per confessionem. lxi. v.

Oratione. l. li.

Resistere debemus temptationibus      Inuocatōe nois Jesus. m. per totum  
 Signaculo crucis. lh. q.

Respublica similitudinem gerith humani corporis. xci. o.  
 Retropicere disuadetur. xluij. v.  
 Reuelare peccatum fratris sui non curans q; crudelis sit & quomodo illa reuelatio fieri  
 Debet ostenditur. lxxvi. g. h. per totum  
 Reuelare volens crimen proximi sui sic debet procedere ut notatur. lxxvi. h.

**H**acerdotes & clerci omnes sunt lux mundi. xlj. l.  
Sacerdotalis dignitas describitur. lxix. b

Sancti in ecclesia de virginitate et pudicitia probati. liliū in manibus gestant. xlīe. b.  
Sancti interpellant pro nobis si ad eos devotionem gerimus. lv. n.  
Sanctis ideo facile est pro nobis orare. lv. m.  
Sanitas corporis figura quedam est eternae beatitudinis. vide. xxvij. e.  
Sanitate restaurata. religiosi debent redire ad consuetudinem viuendi sue regule. xl. t. v.  
Salutem desiderans tria debet in se habere. xciiij. d.  
Sapientie conditiones. xcviij. g.  
Sapientia duplex est. lxxij. l.  
Sapientis est omnia scire et ordinare. xlviij. p. post principium.  
Saturitas est causa multorum peccatorum. xcij. a.  
Scala qua descendit usque ad petrum et deinceps ad eternam damnationem ponitur. lxvi. k.  
Sensatio de se non est peccatum. xluij. z.  
Sensuum corporalium machinationes contra spiritum habentur. lxiiij. q. r. s. t. v.  
Sensibus nostris corporalibus. dyabolus sue temptationis venena immetit. et qualiter. lxv. r. y. z.  
Hermo vester sit tecum. xxvij. o.  
Herui sub lege hi dicuntur. cvi. g.  
Herutia coacta displicet deo. ibidem ut supra immediate.  
Silentium a religiosis seruandum est in mensa. xciiij. f. et. xcviij. b. in medio.  
Silentium indiscretum sicut vaniloquium vitandum est. xxvij. n.  
Societas bonorum iusidatur dyabolo. cx. d. e. notabile pulchritudo. Item efficax est ad multa utilia. xcvi. z.  
Societas viteque coitatis. solitudini prefertur. io. xlj. g.  
Solitudo spenumero obest tētatis. xli. e.  
Spiritus sanctus tria operatus est in die penthecostes. xxx. g.  
Spes mercedis eterne. multa bona facit in homine. xcvi. z.  
Song vani et cantus demulcent animū. lxij. s.  
Stabilitas multorum describitur. xcij. a. et. xciiij. d.  
Stimulus carnis que plures illustrissimos in yma prostrauit. cix. z.  
Studioz omnium religiosorum. ipsa diuina sapientia finis est. lxxvij. h.  
Subditi reuereri debent prelatum suū. xc. d. in principio. et ibidem. g.  
Subditi misereri debent prelati. ci. g. h.  
Subjectum sepe accipitur pro forma. cir. y.  
Superbia detestatur. xvij. r.  
Superbie remedium ponitur. xvij. y.  
Superbo religioso hec combinatio veniet in effectum. cir. z.  
Superbia nequior est oibus peccatis et assilatur draconis tecum. xc. d. per totum.  
Superbie et humilitatis dyalogus. interlocutores sunt christus et dyabolus. xx. f.  
Supplantatorum duo sunt genera. cxi. o.  
Surdi cum loquuntur semper clamant. xlvi. m.

**D**iscendum est et audiendum non statim loquendum. xxliij. k.  
Te deum laudamus. a quibus et quo componitur. vide. liij. c.  
Theologia passim sibi vendicat omnes artes liberales. lxvi. t. et. lxxvij. d.  
Theologie ambitus declaratur. lxvi. t. v. et. lxvij. r. y. z. et.  
Theologie proceritas et statuta. cuncta ad mores spectantia metitur. lxxvij. f.  
Theologie activitas in transformando humanas mentes ponit. lxvij. f. in fine.  
Theologie amicitia in diversitate expositionum declaratur. lxvij. a.  
Theologie abissum. nullus doctoz exhaustiri potuit unquam. lxvij. a. in fine.  
Mari magno  
Theologia assilatur Ligno vite lxxvij. b.  
Splendori celestis glorie

Theologia sapientie compatur. et est applicatio pulcherrima. lxvij. e.  
Theologia oes in se habet delicias. et quicquid volueris ex ea nascit. vide. lxvij. e.  
Theologie virtus designat p auctoritate nigra sum tē. cliij. a.  
Tempantia. castroz acie comparat. cliij. a.  
Templum dei duplex est. cxxij. a.  
Templum dei deuastantes. qua pena plectendi sunt habent. cxxij. a. in fine.  
Tētationibus oratione resistere debem⁹. l. vsc⁹. li.  
Tētation dyabolus presertim religiosos. xlj. c.  
Tētationem multi sancti superarunt sic. lxij. p. r. lje. m.  
Tētationem fugavit aug⁹. hoc modo. lje. m.  
Tētatio vincit lectione. lxiij. b.  
Tētatio xp̄i qualis fuit nota ibidem p⁹ principium  
Tētatores alij enumerantur. quib⁹ dyabolus cōtra nos vtitur. e. y.  
Tētationū remēdij. lx. r. y. 3. et. cx. r. et. cx. a. b.  
Testamentū Ceteris libri enumerant. lxvi. v. et. lxvij. r. y. 3.  
Testamenti noui libri enumerantur. lxvij. r.  
Timor dei necessarius est. xlviij. t.  
Timor dei hec operatur bona. ibidem ut supra imediate.  
Timere quis nō deberet si hec cogitaret. xlviij. v.  
Timor mortis semper habendus est. exemplū pulchrū. xlviij. g.  
Timentes dñm defendunt ab angelis dei. luij. i.  
Timentem deum omnia timent. xlviij. y.  
Timet omnia qui deum non veretur. ibidem  
Timoris duo sunt genera. xlj. 3.  
Timore pene malū non facere minime sufficit. ibidem.  
Totum sepe ponitur pro parte. cix. y.  
Trinitatis materia. cij. l.  
Trinitatis ad cognitionem homo per duo potest ascendere. cxxvij. n.  
Trinitatis indiuidue pulchrum exemplum. xciiij. b.

**T**aler⁹ ep̄s accersiuit augustinū vt eum suū ecclesie ep̄m preficeret. v. l.  
Uanū illud dicit. xvij. v.  
Uendendo et emendo multa fiunt mala. cxvij. r.  
Uenie frequens post lapsum postulatio multa bona efficit inter monasticos. i. f.  
Verbi dei virtus habetur. xcvi. r.  
Verbum dei diuersi. diuersumode audiunt. xxv. q.  
Verbum dei custodire nihil aliud est. ibidem  
Verbum dei ad recipiendum preparatio. ibidem  
Verbi dei virtus et efficacia. xxv. s. in medio. et ibidem. t.  
Verbum dei non minus est q̄ corpus christi. vide quomodo. xxv. t. p⁹ principiū  
Verbum dei cibus anime. plus sauces delectant mentis q̄ esca corporis carnis. ibidem  
Verbum ociosum q̄ detestabilesit cxvij. y.  
Verba vniuersalib⁹ profert qualē habet animū. cxvij. b.  
De⁹ in adiutoriū meum intende tē. tāte virtutis ē vt oēs humanos ordine  
affectus et a cūctis visibilium atq̄ inuisibilium hostiū tueat incursibus. l. f.  
Versus Gloria patri et filio et. s. tē. hoc tempore institutus est. xxv. f.  
Gloria patri tē. Et sicut erat tē. id sequit. deus in adiutorium. l. f.  
Vestes anime et corporis hec sunt. lxij. a.  
Vestibus his religiosi pollere debent. xli. b.  
Vestis precciose cupiditas in religioso perniciosa est. lxij. t.